様式第１－２号（第５条関係）

徳島県３Ｒモデル事業所認定申請書

令和 年 月 日

徳島県知事 殿

申 請 者

住 所

氏 名

（法人にあっては名称及び代表者の氏名）

電話番号

徳島県リサイクル認定制度実施要綱第５条の規定により、次のとおり徳島県３Ｒモデ

ル事業所の認定を申請します。

１ 認定を受けよ 名 称

うとする事業所

所在地

代表者氏名

２ 事業所の概要 事業内容

業 種

資本金

円

従業員数

人

製造品出荷額等

円／年

廃棄物排出量

ｔ／年

３ 申請の区分

３Ｒ実践事業所 ・ ３Ｒ開発事業所 ・ ３Ｒ促進事業所

※該当する区分に○をして

ください。

４ 取り組みの概要

５ 取り組みの

先進性

６ 取り組みの

成果・効果

７ 今後の課題及び

構想等

８ その他環境保全

の必要な措置、環

境負荷低減の取り

組みの状況

９ その他参考事項

10 法令等違反の該 ・刑事罰等法令上の罰則適用となった

当 ・法令に違反し、行政処分を受けた

※必ず記入すること ・法令に違反し、行政指導を受けた

該当に○印を記入 ・上記に該当なし

（処分を受けた年月日 年 月 日）

11 担当者連絡先

【添付書類】

①事業所の位置図 ②会社案内等

③廃棄物処理計画、廃棄物処理管理体制、廃棄物処理フロー等が確認できる書類

④その他申請の区分ごとの取り組みの成果・効果を確認できる書類